
PRODUKTKATALOG
KONTORSNÄT | BOSTADSNÄT | FIBERNÄT

[2015_Mars]



”Dataconnect, proffsgrossist
inom kabelsystem”. 

MÅNGÅRIG ERFARENHET FRÅN BRANSCHEN



DataConnect AB proffsgrossist för kabelsystem. Vi har alla gedigen erfarenhet 

av branschen vilket gör det lätt för oss att snabbt sätta oss in i er situation. 

Vår drivkraft är att bidra med den bästa lösningen specifikt för dig. Vi är verk-

samma inom områdena Kontorsnät, Bostadsnät & Fibernät. Vi väljer att prioritera 

vårt samarbete med tillverkare och leverantörer som uppfyller våra höga 

kvalitetskrav. Ni hittar oss i Malmö, Stockholm Göteborg och Örebro.

Välkommen till oss

Fibernät

Bostadsnät

Kontorsnät
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”Vi är stolta att 
presentera våra 
leverantörer och 
tackar dem för 
gott samarbete”

S
20 YEAR 

WARRANTY



Kontorsnät
Kabelsystem för kommers iel la 
lokaler såsom kontor,  skolor,  
s jukhus m.m.

Bostadsnät
Kabelsystem för bredbandslösningar

t i l l  och inom bostaden. 

Fibernät
Kabelsystem för FTTH nät och fibernät.

.

Sid 5 -13

Sid 14 - 25

Sid 26 - 43

Innehåll



Kontorsnät med produkter som utvecklats för varierande applikationslösningar 
såsom stamnät, kontorsnät och datahallar m.m. När kvalité, flexibilitet och 
support tillsammans med en bra lösning behövs - välj DataConnect som er leverantör 
av kontorsnät.

Kontorsnät

Effektiva Kontorsnät att bygga vidare på.

S
20 YEAR 

WARRANTY
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Nya modularjacket är enkelt och snabbt att installera, PCB kortets nya design erbjuder 
exceptionella elektriska värden som överträffar Category 6A kvalité!

Med den kompakta designen så passar modularjacket in i standardprodukter likväl som 
kompakta produkter på marknaden.

Modularjacket är testat och godkänt av tredje part mot samtliga relevanta standarder

Nytt skärmat modularjack från Brand-Rex

Kontorsnät



 

 

 Kabel
 Kabel C6 U/UTP

129003 C6 U/UTP LSZH Vit box 305m utan kryss

129004 C6 U/UTP LSZH box 305m, 

 Kabel C6A Skärmad

129014 10Gplus C6A U/FTP LSZH Violett Trumma 500m

129017 10GPlus U/FTP LSZH Violett Trumma 500m, diameter 5,4 mm. 

 

 Inom/Utomhuskabel C6 U/UTP PE/LSZH 

129006 C6 U/UTP PE/LSZH svart Trumma 500m

 

 Modularjack - Toolless
 Jack C6 oskärmade

129023 Cat6 oskärmad RJ45 modularjack Toolless (1st/frp) Fabrikat Brand-Rex

129024 Cat6 oskärmad RJ45 modularjack Toolless (12st/frp) Fabrikat Brand-Rex

120024  Cat6 oskärmad RJ45 modularjack Tooless (1st/fp) Fabrikat DCs

 Jack C6A skärmade

129033 10GPlus C6A skärmad RJ45 modularjack Toolless Fabrikat Brand-Rex

129035 10GPlus C6A skärmad RJ45 modularjack Toolless

 

 Paneler
 Patchpanel 19" obestyckad

129041 24-port 19" panel obestyckad m. kabelstöd svart, med dammlucka, Fabrikat Brand-Rex

120041 24-port 19" panel obestyckad m. kabelstöd svart, Fabrikat DCs

 Patchpanel 19"  obestyckad vinklad

129042 24-port 19" panel obestyckad m. kabelstöd svart, vinklad hålbild, Fabrikat Brand-Rex

 Trådledare

120043 Horisontal patchkabelledare svart 19" 1HE, Fabrikat DCs

 Tillbehör

127033 Skarvbox (Splice box) C6 Skärmat/Oskärmat, Fabrikat Elko
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129004

129015

129024

129033

129041

129042

129043

120024

120041

127033



 

 

 Patchkablage
 Patchkabel C6 Oskärmat

129101 Kablage C6 UTP LSZH 1.0m Grå

129102 Kablage C6 UTP LSZH 2.0m Grå

129103 Kablage C6 UTP LSZH 3.0m Grå

129105 Kablage C6 UTP LSZH 5.0m Grå

129107-7,5  Kablage C6 UTP LSZH 7,5m Grå

129110 Kablage C6 UTP LSZH 10,0m Grå

129115 Kablage C6 UTP LSZH 15,0m Grå

129120 Kablage C6 UTP LSZH 20,0m Grå

 

 

 Stavkablage
129127 Stavkablage, C6 Oskärmat, 7,5 m

129277 Stavkablage, 10GPlus Skärmat, 7,5 m

 Uttagslock och Tillbehör
 Uttagslock och Ram 

170511 VB43 väggbox utvändigt/infällt i dosa för 2xBrand-Rex

170501 Novett förhöjningsram 1-fack

170502 Novett 2xRJ45 uttagslock

120155 Uttagsbox 4xRJ45, obestyckade

120156 Uttagsbox 8xRJ45, obestyckade

120157 Uttagsbox 12xRJ45, obestyckade

170001 CYB-DP, 2xRJ45 Bricka (Keystone) 

170002 CYB-BK1, Datalock vinklat för Kanal

122010 Optiline för CYB-DP Bricka
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Patch C6A Skärmade

129251 Patchkablage10GPlus S/FTP LSZH 1m Grå

129252 Patchkablage10GPlus S/FTP LSZH 2m Grå

129253 Patchkablage10GPlus S/FTP LSZH 3m Grå

129255 Patchkablage10GPlus S/FTP LSZH 5m Grå

129257 Patchkablage10GPlus S/FTP LSZH 7m Grå

129260 Patchkablage10GPlus S/FTP LSZH 10m Grå

[Samtliga av fabrikat Brand-Rex] 

Kabelsystem
för Kontorsnät

170511 170501 170502

120155 120156

170002122010



 

 

 Fiberkabel
 Fiberkabel TB Distribution, LSZH Inomhus/Utomhus i rör

 SM

149254 Distributionsfiber TB 4x10/125 G652.D LSZH 

149258 Distributionsfiber TB 8x10/125G652.D LSZH 

 OM1

149304 Distributionsfiber TB 4x62.5/125 LSZH Svart

149308 Distributionsfiber TB 8x62.5/125 LSZH Svart

 OM3

149334 Distributionsfiber TB 4x50/125 OM3 LSZH Svart

149338 Distributionsfiber TB 8x50/125 OM3 LSZH Svart

 OM4

149434 Distributionsfiber TB 4x50/125 OM4 LSZH Svart

149438 Distributionsfiber TB 8x50/125 OM4 LSZH Svart

 

 Fiberkabel Uni-Loosetube längsvattentät, LSZH Inomhus/Utomhus i rör

 SM

149204 UNI-LT 4x10/125 G652.D LSZH Svart

149208 UNI-LT 8x10/125 G652.D LSZH Svart

149212 UNI-LT 12x10/125 G652.D LSZH Svart

149224 UNI-LT 24x10/125 G652.D LSZH Svart

 OM3

149362 UNI-LT 12x50/125 OM3 LSZH Svart

149363 UNI-LT 24x50/125 OM3 LSZH Svart

[Samtliga av fabrikat Brand-Rex]
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Kabelsystem
för Kontorsnät



 

 Kontakter, mellanstycken och fiberbox
 Pigtail & Mellanstycken 

147141 Pigtail 1xSC SM G657.A1, 1,0m, 1-pack

147141-12 Pigtail 1xSC SM G657.A1,1,0m, 12-pack

147144 Pigtail 1xSC 62.5/125 OM1 1,0m

147145 Pigtail 1xSC 50/125 OM2,3,4, 1,0m

141092 Mellanstycke SCD SM Blå, keramisk hylsa

149040 Mellanstycke SCD MM Beige

 Fiberbox 19" utdragbar Svart 

149050 Fiberbox 19" 24xSCD utdragbar Svart, inkl blindbricka

 Svetsskarvhylsa o Blindbrickor

141093 Svetsskarvhylsa enkelfiber 60mm

141095 Svetsskarvhylsa enkelfiber 40mm

141008 Blindbricka SC-Duplex Svart

 
 Fiberkablage för kontorsnät
 Singelmode SC/UPC-SC/UPC Duplex

147101-1 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 1,0m

147101-2 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 2,0m

147101-3 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 3,0m

147101-5 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 5,0m

147101-10 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 10,0m

 Singelmode SC/UPC-LC/UPC Duplex

147102-1 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 1,0m

147102-2 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 2,0m

147102-3 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 3,0m

147102-5 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 5,0m

147102-10 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 10,0m
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Kabelsystem
för Kontorsnät

149050

147141 147141-12
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 Multimode SC-SC Duplex 62,5/125 OM1

147011-1 Fiberkablage SC-SC Duplex 62,5/125 OM1 1,0m

147011-2 Fiberkablage SC-SC Duplex 62,5/125 OM1 2,0m

147011-3 Fiberkablage SC-SC Duplex 62,5/125 OM1 3,0m

147011-5 Fiberkablage SC-SC Duplex 62,5/125 OM1 5,0m

147011-10 Fiberkablage SC-SC Duplex 62,5/125 OM1 10,0m

 Multimode SC-LC Duplex 62,5/125 OM1

147012-1 Fiberkablage SC-LC Duplex 62,5/125 OM1 1,0m

147012-2 Fiberkablage SC-LC Duplex 62,5/125 OM1 2,0m

147012-3 Fiberkablage SC-LC Duplex 62,5/125 OM1 3,0m

147012-5 Fiberkablage SC-LC Duplex 62,5/125 OM1 5,0m

147012-10 Fiberkablage SC-LC Duplex 62,5/125 OM1 10,0m

 Multimode SC-SC Duplex 50/125 OM4

147131-1 Fiberkablage SC-SC Duplex 50/125 OM4, 1,0m

147131-2 Fiberkablage SC-SC Duplex 50/125 OM4, 2,0m

147131-3 Fiberkablage SC-SC Duplex 50/125 OM4, 3,0m

147131-5 Fiberkablage SC-SC Duplex 50/125 OM4, 5,0m

147131-10 Fiberkablage SC-SC Duplex 50/125 OM4, 10,0m

 Multimode SC-LC Duplex 50/125 OM4

147132-1 Fiberkablage SC-LC Duplex 50/125 OM4 1,0m

147132-2 Fiberkablage SC-LC Duplex 50/125 OM4 2,0m

147132-3 Fiberkablage SC-LC Duplex 50/125 OM4 3,0m

147132-5 Fiberkablage SC-LC Duplex 50/125 OM4 5,0m

147132-10 Fiberkablage SC-LC Duplex 50/125 OM4 10,0m

 

Fiberkablage för kontorsnät

 



 

 

 Golvskåp 19”
 Golvskåp TE m Glasdörr

180001 Nätverksskåp golv, TE 7000, H2000xB600xD600, glasdörr

180002 Nätverksskåp golv, TE 7000, H2000xB600xD800, glasdörr

180003 Nätverksskåp golv, TE 7000, H2000xB800xD600, glasdörr

180004 Nätverksskåp golv, TE 7000, H2000xB800xD800, glasdörr

 

 Väggskåp 19"
 Väggskåp QE m. Glasdörr

180080 Väggskåp QE 19" 6HE D500 glasdörr

180081 Väggskåp QE 19" 9HE D500 glasdörr

180082 Väggskåp QE 19" 12HE D500 glasdörr

180083 Väggskåp QE 19" 15HE D500 glasdörr

 

 Övrigt
 Väggfäste 19"

180013 Väggfäste 19" 6HE, H267xB483xD400

 

 Tele/Data stativ 19"

181008 Nätverksstativ, DCs, 19”, med ställbara fästjärn, 21HE

181010 Nätverksstativ 2-delat DC 19" med ställbara fästjärn, 42 HE

181011 Fästjärn DC ställbara D350-600mm - 1par

181017 Topp & Bottenjärn + 1par fästjärn

 

 Tillbehör 19" Skåp & Stativ

180009 Hyllplan19" D 250mm

180010 Hyllplan 19" D 400mm

180011 7240SP Uttagslist 7x220V 19"

181007 Korgmutter+skruv, M6 (20st/frp)

172003 Kardborrband 20mm 25m på rulle

181031 Trådledare/bygel 116mm
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181008

181011

180013

180080

180001



Kontorsnät

Nätverksstativ 19”

Ställbara fästjärn
Fästjärn DC ställbara 
D350-600mm
Säljes parvis. 
Artikelnr 181011

Nätverksstativ 2-delat 19” med

ställbara fästen, artikelnr 181010

Delbart stativ

Stabilt 19” stativ för Data och Tele installationer. 

Stativet är delbart vilket underlättar vid transport och ger möjlighet

vid installationer där det krävs halvstativ (lägre höjd). Stativet

levereras i grundutförande komplett för fullhöjds montage samt 1 par

ställbara fästjärn.

Tillbehör:

Extra ställbara fästjärn, för ökad stabilitet, artikelnr 181011

Kit innehållande Top/Bottenjärn - Fästjärn. Används tillsammans med

grundsatsen och ger då 2 st halvstativ.

Mått: H2200mm, B19”,D350-600mm

Kit med topp- och bottenjärn - Fästjärn
Används tillsammans med grundsatsen och ger då 2 st halvstativ, Artikelnr 181017



DataConnect kan stolt presentera det MESTA och troligen de BÄSTA lösningarna
inom strukturerade nätverk för hemmet, oavsett om det gäller lägenhet, villa
eller äldreboende. Vi förväntar oss mer av våra hem än vad vi tidigare gjort. 
De ”kablerade” hemmet, tidigare en ovanlighet, har blivit grundläggande för 
att erbjuda såväl ny teknik som gammal inom både TV, Tele och Data.

Strukturerade nätverk för hemmet

Bostadsnät

S
20 YEAR 

WARRANTY



 

 

 Kabel
 

 Kabel C6 U/UTP

129003 C6 U/UTP LSZH Vit box 305 m, utan kryss

 Kabel C6 U/UTP i slang

198036 DCs 20mm 2xC6 UTP + Koax 100m

198037 DCs 20mm 2xC6 UTP 100m 

 Modularjack - Toolless
 Jack C6 oskärmade

129022 Cat6 UTP RJ45 modularjack, vit (1 st/frp)  Fabrikat Brand-Rex

129023 Cat6 UTP RJ45 modularjack, svart (1st/frp) Fabrikat Brand-Rex

120024 Cat6 UTP RJ45 modularjack, vit (1st/frp) Fabrikat DCs

 Paneler
 Patchpanel 19" obestyckad

120041 24-port 19” panel obestyckad m kabelstöd svart, Fabrikat DCs

120026 24-port 19" bredbandspanel obestyckad , Fabrikat DCs

 Trådledare

120043 Horisontal patchkabelledare svart 19" 1HE, Fabrikat DCs

 Patchkablage
 Patchkablage C6 oskärmat 

120901 Kablage C6 UTP 0,3m, Fabrikat DCs

120902 Kablage C6 UTP 0,5m, Fabrikat DCs

120903 Kablage C6 UTP 1,0m, Fabrikat DCs
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198037

120026

120043

129023 120024

120041

129022



Bostadsnät

Ta kontakt med din lokala Dataconnect säljare

för mer information eller beställning.

Malmö: 040-15 47 42  | Stockholm: 08-24 80 70 | Göteborg: 031-24 08 80

Uttagslock med numrering



 

 

 
     Uttagskit, plaster & boxar
      Bredbandsboxar

120150      Bredbandsbox 3-port obestyckad

120150-T      Bredbandsbox 3-port obestyckad,  med Telia logotype

                   Uttagskit bestyckade med modularjack från DCs

198331-DC  DCs-IP Uttagskit 1xRJ45 C6 C-Platta färg 0500

198333-DC  DCs-IP Uttagskit 2xRJ45 C6 C-Platta, färg 0500

198335-DC  DCs-Multimediauttag 1xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0500

198337-DC  DCs-IP Uttagskit 2xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0500

198332-DC  DCs-IP Uttagskit 1xRJ45 C6 C-Platta, färg 0502

198334-DC  DCs-IP Uttagskit 2xRJ45 C6 C-Platta, färg 0502

198336-DC  DCs-Multimediauttag 1xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0502

198338-DC  DCs-Multimediauttag 2xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0502

                     Uttagskit bestyckade med modularjack från Brand-Rex

198331          BR-IP Uttagskit 1xRJ45 C6 C-Platta färg 0500

198333          BR-IP Uttagskit 2xRJ45 C6 C-Platta, färg 0500

198335          BR-Multimediauttag 1xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0500

198337          BR-Multimediauttag 2xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0500

198332          BR-IP Uttagskit 1xRJ45 C6 C-Platta, färg 0502

198334          BR-IP Uttagskit 2xRJ45 C6 UTP, C-Platta 0502

198336          BR-Multimediauttag 1xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0502

198338          BR-Multimediauttag 2xRJ45+IEC C6 Centrumplatta, färg 0502

                   Täckram

170025       Elko RS 1-facks ram, färg 0502

170042       Elko RS 2-facks ram, färg 0502

170047       Elko Plus 1-facks ram, färg 0502

170046       Elko Plus 2-facks ram, färg 0502

170101       Exxact 1-facksram, färg 0500

170102       Exacct 2-facksram, färg 0500
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120150

Kabelsystem 
för Bostadsnät

120150-T

Färg 0500 passar till typ Schneider exxact serie

Färg 0502 passar till typ Elko RS och Plus Serie



140002-1

 

 

 
 Fiberkabel
 Fiberkabel Uni-Loosetube längsvattentät, LSZH Inomhus/Utomhus i rör

 SM

149204 UNI-LT 4xSM G652.D LSZH Svart

149208 UNI-LT 8xSM G652.D LSZH Svart

149212 UNI-LT 12xSM G652.D LSZH Svart

149224 UNI-LT 24xSM G652.D LSZH Svart

 FTTH Bredbandsfiber 3,4mm

149202 Fiberkabel 2x10/125 Uni-3,4mm inom/utomhus i rör G657.A1

 Pigtail & Mellanstycke

147141-12 Pigtail 1xSC SM G.657.A1 1,0m, 12-pack

147141     Pigtail 1xSC SM G.657.A1 1,0

140027    Mellanstycke SC/UPC Simplex SM Blå

140028 Mellanstycke SC/APC Simplex SM Grön

141092 Mellanstycke SC/APC Duplex SM Grön

 Fiberkablage

 Singelmode 

147101-1 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 1,0m

147101-2 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 2,0m

147102-1 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 1,0m

147102-2 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 2,0m

 Fiberbox 19”

140002 Fiberbox 19” 24xSCD, svart

140002-I Installationskit, smouvhållare+kabel clips

140009 Fiberbox vägg, 19”, 6xSCD, Svart

 Svetsskarvhylsa

141093 Svetsskarvhylsa enkelfiber 60 mm

141095 Svetsskarvhylsa enkelfiber 40 mm

140041 Hållare för 12 st enkelhylsor, gummi

 Fiberuttag

170030 Fiberuttag 1-2xSC Simplex, Bestyckad med 1xSC/UPC adapter

170031 Fiberuttag 1-2xSC Simplex, bestyckad med 1xSC/APC adapter

 Skarvboxar plast IP54 låsbara

140110 Fiberskarvbox-24 IP54 låsbar

140110  Fiberskarvbox-48 IP54 låsbar
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147101-2 147102-2

147141

141092

140002

140110

Kabelsystem 
för Bostadsnät

140041

147141-12



 

 

 

 Bredbandsskåp ICS-EP

 4.50 
 Ett smidigt och lättanvänt skåp. Dörrarna har en enkel 
 modern design i vitt utförande, format av ABS-plast.
 Skåpet är utrustat med eluttag, patchpanel, 2 st hyllplan.
 
 [Infällningsmått:B400mm, H500mm, D82mm] 
198833 Bredbandsskåp, obestyckad exkl infällningslåda

198891 Infällningslåda ICS-EP 4.50, infälld enkel

198894 Utvändig låda ICS-EP 4.50, enkel

 4.80
 Ett skåp som gör det lätt med antingen infällt eller utvändigt
 montage. Skåpet består av 1st 24-portspanel, 2 st 2x230v uttag
 och 4 st hyllplan. Dörren är tillverkad av vit ABS-plast i en modern 
 enkel design.
 
 [Infällnadsmått:B400mm, H800mm, D82mm]
198851 Bredbandsskåp stående, infällt, 24-portspanel, 

 2x230v 2 st uttag, 4 st hyllplan, infällningslåda

 [Utvändigt mått:B455mm x H840mm xD130mm] 
198852 Bredbandsskåp stående, utvändig, 24-portspanel,

 2x230v 2 st uttag, 4 st hyllplan, utvändig låda
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Kabelsystem 
för Bostadsnät

198833 198891



 

 

 

 

 4.50 Liggande
 [Infällningsmått:B400mmx2+45mm, H500mm, D82mm] 
198815  Liggande, 60 moduler (exkl inreglingslåda)

198892_L  Inreglingslådor ICS-EP 4.50 liggande, 82mm 2 st lådor+1st Jigg.

198893-L  Ingjutningslåda ICS-EP 4.50 infällt, 95mm, liggande

198894   Utvändiglåda, liggande

 4.50 Stående
 [Infällningsmått:B400mm, H1020mm, D82mm] 
198824  Stående, 42 moduler (exkl inreglingslåda)

198825  Stående, 60 moduler (exkl inreglingslåda)

198892-S Inreglingslådor ICS-EP 4.50 stående, 82mm, 

 2st lådor + 1st Jigg.

198893-S Ingjutningslåda ICS-EP 4.50 infällt, 95mm stående

 Tillbehör
298492 Förstärkningsjärn för ingjutning till EP
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 Kombination El/Bredbandsskåp ICS-EP 4.50
 

 

298492



 

 

 

 Kombi EL/Datacentral ICS-EP 4.80

 4.80 Stående
 Ett smidigt och lättanvänt skåp för infällnad.
 Elcentralen är tom och har plats för 42 moduler.
 Bredbandsdelen består av 24-ports panel, ett
 2 x 230v uttag och en hylla. Dörren har en enkel
 modern design där materialet är av format ADB-plast
 i vitt utförande.
 [Infällningsmått:B400mm, H800mm, D85mm]
 [Dörr- och rammått: B455mm, H840mm, D50mm]

198840 Kombi EL/Datacentral ICS-EP 4.80, infälld

 28 modulers elcentral

198841 Kombi EL/Datacentral ICS-EP 4.80, infälld

 42 modulers elcentral

198842 Kombi EL/Datacentral ICS-EP 4.80, infälld

 Infällningsdjup 95 mm

 60 modulers elcentral

 Fler centraler är under utveckling
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 Bredbandsskåp ICS-P
 ICS-P bredbandsskåp är i ABS plast och är framtaget för att vara navet i 
 dagens och morgondagens kommunikation. Dagens aktiva utrustningar 
 är värmealstrande och kräver god ventilation, därför har vi försett skåpet 
 med ordentlig ventilation. ICS-P placeras utvändigt. 
 

 4.50 Stående
 [Mått:B385mm, H510mm, D95mm] 
 IP-lösningar, Triple play

198351 ICS-P grundutförande stående

 ICS-P grundutförande = Skåp, 2x230V, panel för 7xRJ45, 2 st hyllplan

 4.50 Liggande
 [Mått:B510mm, H385mm, D95mm]
 IP-lösningar, Triple play

198352 ICS-P, grundutförande liggande

 ICS-P grundutförande = Skåp, 2x230V, panel för 7xRJ45, 2 st hyllplan
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Bostadsnät

Nytänkande!
Dörrarna har en modern design, 

materialet är av formad ABS-plast 

vilket borgar för utmärkt trådlös 

bredbandsöverföring.

Kombicentralen ICS-EP är framtagen för att vara navet i dagens och morgondagens 

kommunikation.Kombicentralen ger en optimal lösning för er som söker elcentral och 

bredbandsskåp under samma design. Vi erbjuder den i standardutförande men det går 

också att få den precis så som ni önskar, både vad det gäller elcentralsidan och på 

bredbandssidan. 

Navet i morgondagens kommunikation

ICS-EP erbjuds i stående och liggande utförande för optimal 

placering. Centralerna är utvecklade och tillverkade av 

Dataconnecti Sverige. Ingår som del i DCs garanti-system

 för bostäder.

LiggandeSt
åe

nd
e



 

 

 

 Tillbehör ICS Bredbandsskåp
 Patchkablage C5e oskärmat 0,55m

198401 Kablage C5e UTP 0,55m Grå

198411 Kablage C5e UTP 0,55m Gul

198421 Kablage C5e UTP 0,55m Grön

198431 Kablage C5e UTP 0,55m Röd

 

 Övrigt

198491 Telefördelare inkl telekablage

198089 ADSL filter

198110 Telesplitter 1 data - 1tele+1data

198068 ICS vinklade hyllplan

198052-4 TV-panel med 4-vägs fördelning

198052-6 TV-panel med 6-vägs fördelning

198052-8 TV-panel med 8- vägs fördelning

198065 Patchpanel för 24xRJ45, passar Brand-Rex modularjack

198065-DC Patchpanel för 24xRJ45 DCs, passar DCs modularjack

 

 

 

 
 Malmö +46(0)40-15 47 42, Stockholm +46(0)8-24 80 70,  Göteborg +46(0)31-24 08 80, Örebro +46 (0)19 -18 38 00 www.dataconnect.se

Art nr  Benämning 

24

198491 198089

198068

198052-6 198065

Kabelsystem för 
Bostadsnät



 

 

 Kanalisation
 Minikanal

179106 Minikanal 10x20 PVC, dubbelhäftande tejp 2,0m RAL 9010    

 Tillbehör

179101 Innerhörn 10x20 Vit    

179102 Ytterhörn 10x20 Vit         

179103 L-Stycke 10x20 Vit     

179104 T-Stycke 10x20       

179105 Ändstycke 10x20 Vit    

 Matarkanal

179106 Matarkanal 40x40 PVC 2,0m RAL 9010      

 

 Väggskåp
 19" väggskåp QE m. Plåtdörr

180087 Väggskåp DCs19” 6HE D450 Plåtdörr

180088 Väggskåp DCs 19” 12HE D450 Plåtdörr

 Väggfäste
 Väggfäste 19"

180013 Väggfäste 19" 6HE, H267xB483xD350

 Tele/Data stativ 19"

181010 Nätverksstativ 2-delat DC 19" med ställbara fästjärn

181017 Topp & Bottenjärn + 1par fästjärn

 Tillbehör 19" Skåp & Stativ

180009 Hyllplan19" D 250mm

180010 Hyllplan 19" D 400mm

180011 7240SP Uttagslist 7x220V 19"

181007 Korgmutter+skruv, M6 (20st/frp)

172003 Kardborrband 20mm 25m på rulle

181031 Trådledare/bygel 116mm
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181010

180013

Övrigt för Bostadsnät

179101 179102

179103 179104

179106



DataConnect erbjuder ett komplett produktsortiment för FTTx nät och fibernät. 
Med produkter från ledande leverantörer säkerställer vi kvalité, flexibilitet och support.

Fibernät

Fiberoptisk prestanda och flexibilitet i våra Fibernät
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    Optokanalisation
          Optoslang 

145601           Optoslang HDPE 40/32 Svart/Grön 2400m

145566            Optoslang HDPE 32/26 Svart/Grön 2000m

145610           Optoslang HDPE 25/21 Svart/Grön 2000m

145611           Optoslang HDPE 16/12 Svart/Grön 1000m

145613           Optoslang HDPE 12/8 Svart/Grön 1000m

           Optoslang Coil

145601-COIL    Optoslang HDPE 40/32 Svart/Grön Coil 250m

145604-COIL    Optoslang HDPE 32/26 Svart/Grön Coil 250m 

145612           Optoslang HDPE 16/12 Svart/Grön Coil 500m

145614           Optoslang HDPE 12/8 Svart/Grön Coil 500m

         Mikrokanalisation 

                       (För förläggning direkt i mark)

          Microduct 14/10 mm

145621           Microduct 1x14/10 Transparent 1000m

145727              Microduct 4x14/10 Orange 1000m

145727-GRÖN  Microduct 4x14/10 Grön 1000m

145727-GUL      Microduct 4x14/10 Gul 1000m

 145728             Microduct 7x14/10 Orange 1000m

145728-GRÖN  Microduct 7x14/10 Grön 1000m

145728-GUL      Microduct 7x14/10 Gul 1000m

 

 

 

 

  

 

 

 

Kanalisation Fibernät

   Malmö +46(0)40-15 47 42, Stockholm +46(0)8-24 80 70,  Göteborg +46(0)31-24 08 80, Örebro +46 (0)19 -18 38 00 www.dataconnect.se



Art nr  Benämning 

28

 

 

   
                  Microduct 7/3,5 mm

145626           Microduct 1x7/3,5 Transparent 1000m

145626-ORANGE   Microduct 1x7/3,5 Orange 1000m

145626-GRÖN  Microduct 1x7/3,5 Grön 1000m

145626-GUL      Microduct 1x7/3,5 Gul 1000m

145626-BLÅ      Microduct 1x7/3,5 Blå 1000m

145626-RÖD     Microduct 1x7/3,5 Röd 1000m

145626-VIT        Microduct1x7/3,5 Vit 1000m

145626-VIOLETT  Microduct 1x7/3,5 Violett 1000m

145721           Microduct 4x7/3,5 Orange 1000m

145721-GRÖN  Mikrodukt 4x7/3,5 Grön 1000m

145721-GUL      Microduct 4x7/3,5 Gul 1000m

145722           Microduct 7x7/3,5 Orange 1000m

145722-GRÖN  Microduct 7x7/3,5 Grön 1000m

145722-GUL      Microduct 7x7/3,5 Gul 1000m

145723           Microduct 12x7/3,5 Orange 1000m

145723-GRÖN  Microduct 12x7/3,5 Grön 1000m

145723-GUL      Microduct 12x7/3,5 Gul 1000m
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 Tillbehör Kanalisation
 

 Optoslang

 Skarvkopplingar Typ. Comfit

145513 Skarvkoppling 40 Comfit

145512 Skarvkoppling 32 Comfit

 

 Skarvkopplingar Typ. Skruvkoppling

145514 Skarvkoppling 25 Plassim

145515 Skarvkoppling 16 Plassim

 

 Ändtätningar

145517 Ändplugg 40 Termos

145516 Ändplugg 32 Termos

145551 Ändplugg 25 Termos

 

 Reduceringar

145554 Reduceringsskarv 40-32

145555 Reduceringsskarv 40-25

145556 Reduceringsskarv 32-25

  

 Y-Skarvar

145524 Y-Skarv 45* 40-40-40

145526 Y-Skarv 45* 40-40-32

145540 Y-Skarv 45* 40-25-40

145560 Y-Skarv 45* 40-40-16

145561 Y-Skarv 45* 32-32-32

145562 Y-Skarv 45* 25-25-25

145563 Y-Skarv 45* 40-32-32

 

 

Kanalisation Fibernät
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Kanalisation Fibernät

 Tillbehör Kanalisation 

 Kabeltätningar

145523 Kabeltätning 40 13-18mm

145522 Kabeltätning 40 9-14mm

145521 Kabeltätning 40 5-9mm

145520 Kabeltätning 32 13-18mm

145519 Kabeltätning 32 9-14mm

145518 Kabeltätning 32 5-9mm

145552 Kabeltätning 25 9-14mm

145553 Kabeltätning 25 5-9mm

 Mikrokanalisation

 Rakskarv (Direkt i mark)

145651 Rakskarv 14mm

145650 Rakskarv 7mm

  Reduceringar

145541 Reducering 14-12mm

145544 Reducering 14-10mm

145558 Reducering 14-7mm

145559 Reducering 7-5mm

 Ändtätningar

145532 Ändplugg 14mm

145531 Ändplugg 12mm

145530 Ändplugg 10mm

145529 Ändplugg 7mm

  Kabeltätningar

145595 Delbar Kabeltätning 14mm

145535 Kabeltätning 12mm

145534 Kabeltätning 10mm
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 Tillbehör Kanalisation
 

 

Tillbehör Fibernät

 Övrigt

145510 Markeringsnät m. söktråd 0,8mm Grön 500m/rulle

145509 Markeringsnät m. söktråd Orange 500/rulle 

145511 Nätskarv GA10 för söktråd

145495 Markeringsband Grön 125mm 250m/rulle

145508 Markeringsband Orange 125mm 250m/rulle

145507 Dragtråd PP Svart 750m/rulle

145989 Kapverktyg Mikroduct med installerad kabel 4-15mm

145990 Avfasningsvertyg för duct upp till 12 mm invändigt

145997 Tubkap för microduct 0-14mm

145998 Kapsax för optoslang 16-40mm

 Brunnar
 

 Wavin

146029 Opto/Slingbrunn

145496 Optobrunn/Brunnskrona 1000mm

145497 Brunnslock D400 vägbana

145498 Brunnslock A15 grönyta

840135 Kabelbrunn B125 komplett 1310x610x600 12,5ton körbar 

840137 Kabelbrunn D400 komplett 1310x610x600 40 ton vägbana
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 Mikrokabel
 

 Microkabel (Kundanslutning)

143401 Mikrokabel 2x10/125 PE G.657 1,4mm

143101 Mikrokabel 4x10/125 PE G.657 1,4mm

143102 Mikrokabel 8x10/125 PE G.657 1,5mm

143103 Mikrokabel 12x10/125 PE G.657 1,7mm

              Mikrokabel 1,8 mm

143221 Mikrokabel MiDia Breeze 2x10/125 PA G657A1 1,8mm

 Mikrokabel 2,4 mm

143216 Mikrokabel MiDia Breeze 2x10/125 PA G657A1 2,4mm

143217 Mikrokabel MiDia Breeze 4x10/125 PA G657A1 2,4mm

 Mikrokabel 3,9mm

143410 Mikrokabel 2x10/125 PE G.657 3,9mm

143054 Mikrokabel 4x10/125 PE G.657 3,9mm

143112 Mikrokabel 8x10/125 PE G.657 3,9mm

143113 Mikrokabel 12x10/125 PE G.657 3,9mm

143314 Mikrokabel 24x10/125 PE G.657 3,9mm

 Mikrokabel

143312 Mikrokabel 12x10/125 PE G.657 6,3mm AW

143205 Mikrokabel 24x10/125 PE G.657 6,3mm AW

143206 Mikrokabel 48x10/125 PE G.657 6,3mm AW

143207 Mikrokabel 96x10/125 PE G.657 6,5mm AW

143208 Mikrokabel 144x10/125 PE G.657 8,5mm AW

193209 Mikrokabel 192x10/125 PE G.657 7,6mm AW

143214 Mikrokabel 240x10/125 PA G.657 A1 8,2mm 

143215 Mikrokabel 288x10/125 PE G.657 10,0mm AW

 

 

 

Kabelsystem för Fibernät
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 Fiberkabel
 Fiberkabel Standard Loose Tube

143302 Fiberkabel LT 12x10/125 PE G.652.D AW

143303 Fiberkabel LT 24x10/125 PE G.652.D AW

143304 Fiberkabel LT 48x10/125 PE G.652.D AW

143305 Fiberkabel LT 96x10/125 PE G.652.D AW

143306 Fiberkabel LT 192x10/125 PE G.652.D AW

 

 

 Fiberkabel Ribbon 

143056 GASLDV 12x10/125 PE 7,9mm  

143037 GASLDV 24x10/125 PE 7,9mm 

143038 GASLDV 48x10/125 PE 9,4mm 

143047 GASLDV 96x10/125 PE 13,2mm 

143039 GASLDV 192x10/125 PE 16,4mm 

 Fiberkabel Ribbon 

143021 GASQBDUV 12x10/125 LSZH 9,2mm 

143025 GASQBDUV 24x10/125  LSZH 9,2mm

143026 GASQBDUV 48x10/125  LSZH 10,7mm

143022 GASQBDUV 96x10/125  LSZH 12,0mm

143020 GASQBDUV 192x10/125  LSZH 18,1mm
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 Fiberkabel
 Fiberkabel Uni-tube Brand-Rex

149204 Fiberkabel 4x10/125 5,8mm LSZH in/out Uni-tube

149208 Fiberkabel 8x10/125 5,8mm LSZH in/out Uni-tube

149212 Fiberkabel 12x10/125 5,8mm LSZH in/out Uni-tube

149224 Fiberkabel 24x10/125 6,9mm LSZH in/out Uni-tube

 

 

 FTTH Bredbandsfiber 3,4 mm

149202 Fiberkabel 2x10/125 Uni-3,4 mm inom/utomhus i rör G657.A1

 Accessfiber för upphängning

143251 Mini Flat Drop Cable  4x10/125 

143203 Mini Flat Drop Cable 12x10/125        

143259 MiniLT Flat Drop Cable clamp
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     Ribonett
          

          Verktyg

144099           Blåsfiberpistol inklusive låda

                          Blåsfiber

144030           Blåsfiber Ribbonett 2x10/125 2000m/panna

144031           Blåsfiber Ribbonett 2x10/125 4000m/panna

144032           Blåsfiber Ribbonett 2x10/125 6000m/panna

144033           Blåsfiber Ribbonett 4x10/125 2000m/panna

144034           Blåsfiber Ribbonett 4x10/125 4000m/panna

144035           Blåsfiber Ribbonett 4x10/125 6000m/panna

144036           Blåsfiber Ribbonett 12x10/125 1000m/panna

144037           Blåsfiber Ribbonett 12x10/125 2000m/panna

                          Blåsfiber förkontakterad

144016-30         Blåsfiber förkontakterad 1xSC SM G657A2  30m

144016-50         Blåsfiber förkontakterad 1xSC SM G657A2  50m

144016-70         Blåsfiber förkontakterad 1xSC SM G657A2  70m

144016-100       Blåsfiber förkontakterad 1xSC SM G657A2  100m

144017-30         Blåsfiber förkontakterad 2xSC SM G657A2  30m

144017-50         Blåsfiber förkontakterad 2xSC SM G657A2  50m

144017-70         Blåsfiber förkontakterad 2xSC SM G657A2  70m

144017-100       Blåsfiber förkontakterad 2xSC SM G657A2  100m

144018-30         Blåsfiber förkontakterad 2xLC SM G657A2  30m

144018-50         Blåsfiber förkontakterad 2xLC SM G657A2  50m

144018-70         Blåsfiber förkontakterad 2xLC SM G657A2  70m

144018-100       Blåsfiber förkontakterad 2xLC SM G657A2  100m

144019-30         Blåsfiber förkontakterad 2xSC/APC SM G657A2  30m

144019-50         Blåsfiber förkontakterad 2xSC/APC SM G657A2  50m

144019-70         Blåsfiber förkontakterad 2xSC/APC SM G657A2  70m

144019-100       Blåsfiber förkontakterad 2xSC/APC SM G657A2  100m
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     Ribonett
          

          

           Nanodukt

145800           ID1 Nanoduct 1x3/2,1 LSZH T500m

145800-1           ID1 Nanoduct 1x3/2,1 protected LSZH T500m

145800-7           ID7 Nanoduct 7x3/2,1 LSZH T500m

145800-12         ID12 Nanoduct 12x3/2,1 LSZH T500m

           Microduct

144011           ID1 Microduct 1x5/3,5 LSZH T500m

144011-1           ID1 Microduct 1x5/3,5 protected LSZH T500m

144011-4           ID4 Microduct 4x5/3,5 LSZH T500m

144011-7           ID7 Microduct 7x5/3,5 LSZH T500m

144011-12         ID12 Microduct 12x5/3,5 LSZH T500m

144011-19         ID19 Microduct 19x5/3,5 LSZH T500m

144011-24         ID24 Microduct 24x5/3,5 LSZH T500m

144075              SD1 Microduct 1x5/3,5mm Svart T500m

144075-4           SD4 Microduct 4x5/3,5mm Svart T2000m

144075-7           SD7 Microduct 7x5/3,5mm Svart T2000m

144075-12         SD12 Microduct 12x5/3,5mm Svart T2000m

144075-19         SD19 Microduct 19x5/3,5mm Svart T2000m

144075-24         SD24 Microduct 24x5/3,5mm Svart T2000m

           Tillbehör till Ribbonett:

144002              Snabbkoppling 5/3,5mm

144013              Snabbkoppling 3/2mm

144012              Ändstopp 5/3,5mm
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 Skarvning Fiber
 Skarvning ovan mark LightMate

140049 MT5421 LMTP Väggbox - skarv 48

140044 MT5360/121 Skarvbox vägg 192F nodkabel-abbkabel 500x400x55mm

140050 MT5374/131 Skarvbox vägg 96F nodkabel-abbkabel 450x215x55mm

840021 MT5366/121 Skarvskåp Mark 192F nodkabel-abbkabel 850x610x200mm

183050 MT5336/121 Skarvskåp Mark 192F nodkabel-abbkabel 750x450x200mm

 [Fler LightMate skarvboxar och tillbehör på förfrågan]

 Skarvning ovan mark Tykoflex

 141506 T1 Skarvskåp vägg 36F Låsbar 285x145x70mm

 141508 T4/72A Skarvskåp vägg 144F Låsbar 340x270x150mm (ingång ovanifrån)

 141507 T4/72B Skarvskåp vägg 144F Låsbar 340x270x150mm (ingång nedanifrån)

142140 T20 Skarvskåp vägg 384F Låsbar 300x600x300mm

142180 T80 Skarvskåp vägg 1920F Låsbar 1200x600x300mm

142139 Galge för multikassett T20/T80 2st/frp

142181 Kabelhållare "Multi" 

142182 Kabelhållare Mikrorör 5mm

142082 Multikassett Optofiber 2st/frp

 Skarvning i mark Tykoflex

142080 Skarvbox TS 240/50

142097 Skarvbox TS 240/70

142085 Skarvbox TSG 240/50

142096 Skarvbox TSG 240/70

142083 Kabelgenomföring 1-24

142108 Kabelgenomföring 2x18

142107 Kabelgenomföring 2x18 Delbar

142110 Kabelgenomföring TKT 7x7

142112 Kabelgenomföring TKT-S 3x7

142126 Kabelgenomföring 4x10

142104 Blindförskruvning

142090 Grenklämma med lim

142099 Bygelfäste vägg/tvär

142082 Multikassett Optofiber 2st/frp

[Fler skarvboxar och tillbehör på förfrågan]

 

 

 

      

 

     

Fibertillbehör för Fibernät
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 Fiberboxar
 

 Fiberbox 19”

140002 Fiberbox 19” 24xSCD, svart

140002-I Installationskit, smouvhållare+kabel clips

140009 Fiberbox, vägg 19” 6xSCD, svart

 Fiberbox Brand-Rex

149050 Fiberbox 24xSCD 1HE 19" Utdragbar ink. Blindbrickor, hylshållare mm.

 

 Fiberboxar LightMate

140021 MT5303 Väggbox/19" 6xSCD

140033 MT5240/101 Fiberbox 19" Add/drop + Splice 4xSCD

140019 MT5277/101 Fiberbox 24xSCD 1HE 19" Fast

140020 MT5276 Installationskit

140003 MT5224/101 Fiberbox 24xSCD 1HE 19" Utdragbar ink. Installationskit

140004 MT5225/101 Fiberbox 48xSCD 2HE 19" Utdragbar ink. Installationskit

140030 MT5233/101 Fiberbox 96xSCD 4HE 19" Utdragbar ink. Installationskit

140001 MT5274/101 Fiberbox 24xSCD 1HE 19" Blåsfiber/Mikrokabel (5mm duct)

140062 MT5349/101 Fiberbox 24xSCD 1HE 19" Mikrokabel (Hållare för 24st kablar)

140063 MT5224/32 Monteringskit för extra kabel

140012 MT5238 Radiebegränsare 1HE 1 par

140013 MT5239 Radiebegränsare 2HE 1 par

140005 MT5264 Patchkabelmagasin 1HE (24 patchar dpx)

840029 MT5259 Patchkabelmagasin 2HE (48 patchar dpx)

142098 Trådledare 19" Fiber

 [Fler LightMate fiberboxar och tillbehör på förfrågan]

 Fiberboxar Tykoflex

142086 T405 Fiberbox 24xSCD 19" 1,5HE 

142095 T405 Fiberbox 48xSCD 19" 3HE

142116 T405 Fiberbox 96xSCD 19" 6HE

142081 Multiflex 12xSCD Väggmontage

142084 Multiflex 24xSCD Väggmontage

142082 Multikassett Optofiber 2st/frp

 [Fler Tykoflex fiberboxar och tillbehör 

 på förfrågan]

 

 

Fibertillbehör för Fibernät

149050

140021

140020

140019

140002 140002-1
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 Fiberkomponenter
 

 Pigtails/ Fanout

 Pigtails singelmode 10/125 G657A1

147141 Pigtail 1xSC/UPC 10/125, 1,0m

147141-12 Pigtail 1xSC/UPC 10/125, 1,0m, 12-pack

147142 Pigtail 1xSC/APC 10/125, 1,0m

147143 Pigtail 1xLC/UPC 10/125  1,0m

 Fanout Singelmode 10/125 G657A1

141009 Fanout 4 ribbon SC/UPC 10/125  2,2m

141012 Fanout 4 ribbon SC/APC 10/125  2,2m

 Mellanstycke singelmode 

141092 Mellanstycke SCD SM Blå

140034  Mellanstycke SCD SM Grön

140022 Mellanstycke LC Duplex SM

140039 Mellanstycke LC-Quad SM Zrc Blå

140034 Mellanstycke SCD/SC Simplex Grön+Blå

140027 Mellanstycke SC/UPC Simplex SM Blå

140028 Mellanstycke SC/APC Simplex SM Grön

 Svetsskarvhylsa & Blindbrickor

141093 Svetsskarvhylsa enkelfiber 60mm

141095 Svetsskarvhylsa enkelfiber 40mm

141100 Svetsskarvhylsa 4-ribbon 40mm

141008 Blindbricka SC-Duplex Svart

141010 Blindbricka SC-Simplex/LC-Duplex Svart

141023 Blindbricka ST Svart

140041 Hållare för 6st ribbon-/ 12st enkelhylsor Gul

 Fiberuttag

170030 Fiberuttag 1-2xSC Simplex, bestyckad med 

 1xSC/UPC adapter 

170030-T Fiberuttag 1-2xSC Simplex, bestyckad med 

 1xSC/UPC, Telia-logga

170031 Fiberuttag 1-2xSC Simplex, bestyckad med 

 1xSC/APC adapter

  

 

Kabelsystem för stadsnätKabelsystem för Fibernät

Rengöring & preparering av fiber

141094 Isprop sprit flaska 1l

140040 Dispenserflaska med lock

190034 Luddfri torkduk

141007 Ispropanolservetter 99% på burk

140061 Citronservetter för gele

140016 Rengöringsstickor 2,5mm för SC/ST

140017 Rengöringsstickor 1,25mm LC 

190112 Miller tång 250/900

140059 Märktejp "OPTOKABEL" 50mm gul

140011 HandiMate Kontaktrengörare SC/LC 500 tvättar

190025 One-Click cleaner 2,5mm SC/ST

19065 One-Click Cleaner 1,25mm LC

147141

141009

840066 140022

147141-12



   Malmö +46(0)40-15 47 42, Stockholm +46(0)8-24 80 70,  Göteborg +46(0)31-24 08 80, Örebro +46 (0)19 -18 38 00 www.dataconnect.se

Art nr  Benämning 

40

 

 Fiberkablage
 

 Singelmode SC/UPC-SC/UPC Duplex

147101-1 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 1,0m 

147101-2 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 2,0m 

147101-3 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 3,0m

147101-5 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 5,0m

147101-7 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 7,0m

147101-10 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Duplex 10/125, 10,0m

 Singelmode SC/UPC-LC/UPC Duplex

147102-1 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 1,0m

147102-2 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 2,0m

147102-3 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 3,0m

147102-5 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 5,0m

147102-7 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 7,0m

147102-10 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 10,0m

 Singelmode LC/UPC-LC/UPC Duplex

147103-1 Fiberkablage LC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 1,0m

147103-2 Fiberkablage LC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 2,0m

147103-3 Fiberkablage LC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 3,0m

147103-5 Fiberkablage LC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 5,0m

147103-7 Fiberkablage LC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 7,0m

147103-10 Fiberkablage LC/UPC-LC/UPC Duplex 10/125, 10,0m

 Singelmode SC/UPC-SC/APC Duplex

147104-1 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Duplex 10/125, 1,0m

147104-2 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Duplex 10/125, 2,0m

147104-3 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Duplex 10/125, 3,0m

147104-5 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Duplex 10/125, 5,0m

147104-7 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Duplex 10/125, 7,0m

147104-10 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Duplex 10/125, 10,0m

 Singelmode SC/APC-SC/APC Duplex

147105-1 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Duplex 10/125, 1,0m

147105-2 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Duplex 10/125, 2,0m

147105-3 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Duplex 10/125, 3,0m

147105-5 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Duplex 10/125, 5,0m

147105-7 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Duplex 10/125, 7,0m

147105-10 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Duplex 10/125, 10,0m

[Fler kontakttyper och längder på förfrågan]

Fiberkablage för Fibernät

Fiberkablage SM Duplex
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  SC/UPC-SC/UPC Simplex

147501-1 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Simplex, 1,0m

147501-2 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Simplex, 2,0m 

147501-3 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Simplex, 3,0m 

147501-5 Fiberkablage SC/UPC-SC/UPC Simplex, 5,0m 

 SC/UPC-LC/UPC Simplex

147502-1 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Simplex, 1,0m

147502-2 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Simplex, 2,0m

147502-3 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Simplex, 3,0m

147502-5 Fiberkablage SC/UPC-LC/UPC Simplex, 5,0m

 SC/UPC-SC/APC Simplex

147504-1 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC Simplex , 1,0m

147504-2 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC  Simplex , 2,0m

147504-3 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC  Simplex, 3,0m

147504-5 Fiberkablage SC/UPC-SC/APC  Simplex, 5,0m

 SC/APC-SC/APC Simplex

147505-1 FiberkablageSC/APC-SC/APC Simplex, 1,0m

147505-2 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Simplex, 2,0m

147505-3 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Simplex, 3,0m

147505-5 Fiberkablage SC/APC-SC/APC Simplex, 5,0m

 

 SC/APC-LC/UPC Simplex

147506-1 Fiberkablage SC/APC-LC/APC Simplex, 1,0m

147506-2 Fiberkablage SC/APC-LC/APC Simplex, 2,0m

 [Fler kontakttyper och längder på förfrågan]

Fiberkablage SM Simplex

Fiberkablage

Fiberkablage för Fibernät
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Övrigt Stadsnät

 Instrument
 Märkmaskin

173350 Brady Märkmaskin BMP-21 Datacom

173352 BMP21 Tape (B-499) 9mm Nylon Vit

173353 BMP21 Tape (B-499) 13mm Nylon Vit

173354 BMP21 Tape (B-499) 19mm Nylon Vit

173360 M21-750-427 Självlamvinyl 19mm

173361 M21-1000-427 Självlamviny 25mm

173362 M21-1250-427 Självlamviny 30mm

173363 M21-1500-427 Självlamviny 38m

 

 
 Enkel felsökning

190030 Visuell felfinnare (rödlaser)

 Inmätningskabel OTDR 1000m

 SC/UPC-SC/UPC 1000m

 SC/UPC-SC/APC 1000m

 FC/UPC-SC/UPC 1000m

 FC/UPC-SC/APC 1000m

 [Kontakta DataConnect för modellprogram och mer information.]

Övrigt Fibernät

173350

190030
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Övrigt Fibernät

Instrument
Fluke Networks DTX

DTX. Fullpackad med ny teknik, inramad i välkänt format. 9 sekunder

för en C5e/C6 mätning. Säker investering - mäter nya C6a/C7.

Fluke DTX-1800 Cable Analyzer 900MHz

Fluke DTX Fibermodul MM Dubbelriktad

Fluke DTX Fibermodul SM Dubbelriktad

Fluke DTX OTDR Fibermodul MM & SM

Fitel Fibersvetsar

Fitel är en av världens största tillverkare av fiberoptiska svetsar. Smidiga och

användarvänliga svetsar med menyer på svenska. Svetsar enkelfiber upp

till 12-fiber ribbon.

EXFO db-Mätare

Exfo har allt från separat ljuskälla och effektmeter till dubbelriktad mätning

på EN fiber. Med eller utan sparfunktion. Fri mjukvara för dokumentation.

[Kontakta DataConnect för modellprogram och information]

Shine way tech db-mätare

Uthyrning 
190058 Hyra Fluke DTX-1800 Cable Analyzer

190045 Hyra Fluke DTX dB-kit dubbelriktat Multimode

190046 Hyra Fluke DTX dB-kit dubbelriktat Singelmode

190053 Hyra Fibersvets Fitel S153

190057 Hyra dB-kit, effektmeter + ljuskälla

840229 Hyra OTDR 1310/1550

190055 Hyra Blåsfiberutrustning
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